
Kreis Südsaar 2014/15

Kreisliga Schülerinnen B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ATSV Saarbrücken 14 14 0 0 84:9 +75 28:0
2 1. FC Saarbrücken-TT 14 12 0 2 76:17 +59 24:4
3 ATSV Saarbrücken II 14 8 1 5 54:45 +9 17:11
4 DJK Heusweiler 14 8 1 5 56:53 +3 17:11
5 TTC Köllerbach 14 5 1 8 42:61 -19 11:17
6 1. FC Saarbrücken-TT II 14 4 0 10 43:64 -21 8:20
7 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl 14 2 2 10 37:74 -37 6:22
8 TTC Friedrichweiler 14 0 1 13 14:83 -69 1:27

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 15:00

15:00
15:00
15:00

ATSV Saarbrücken
TTC Köllerbach
TTC Friedrichweiler
1. FC Saarbrücken-TT

ATSV Saarbrücken II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT II

6:0
6:1
4:6
6:0

Sa. 27.09.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

ATSV Saarbrücken II
DJK Heusweiler
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
ATSV Saarbrücken

1. FC Saarbrücken-TT II
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Friedrichweiler
TTC Köllerbach

6:3
0:6
5:5
6:0

Sa. 04.10.2014 13:00
15:00
15:00
15:00

TTC Friedrichweiler
TTC Köllerbach
1. FC Saarbrücken-TT
1. FC Saarbrücken-TT II

ATSV Saarbrücken
ATSV Saarbrücken II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Heusweiler

2:6
1:6
6:0
3:6

Sa. 11.10.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

ATSV Saarbrücken II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
ATSV Saarbrücken
TTC Köllerbach

DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT II
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Friedrichweiler

6:1
6:3
6:3
6:1

Sa. 08.11.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Friedrichweiler
1. FC Saarbrücken-TT
1. FC Saarbrücken-TT II
DJK Heusweiler

ATSV Saarbrücken II
TTC Köllerbach
ATSV Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

0:6
6:0
0:6
6:2

Sa. 15.11.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

ATSV Saarbrücken II
ATSV Saarbrücken
TTC Köllerbach
TTC Friedrichweiler

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT II
1. FC Saarbrücken-TT

6:3
6:1
0:6
0:6

Do. 20.11.2014 17:00 DJK Heusweiler TTC Köllerbach 6:3
Sa. 22.11.2014 15:00

15:00
15:00

1. FC Saarbrücken-TT
1. FC Saarbrücken-TT II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

ATSV Saarbrücken II
TTC Friedrichweiler
ATSV Saarbrücken

6:1
6:0
0:6

Sa. 10.01.2015 15:00
15:00
15:00
15:00

ATSV Saarbrücken II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT II

ATSV Saarbrücken
TTC Köllerbach
TTC Friedrichweiler
1. FC Saarbrücken-TT

0:6
3:6
6:1
0:6
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Kreis Südsaar 2014/15

Kreisliga Schülerinnen B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.01.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

1. FC Saarbrücken-TT II
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Friedrichweiler
TTC Köllerbach

ATSV Saarbrücken II
DJK Heusweiler
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
ATSV Saarbrücken

2:6
6:1
1:6
0:6

Sa. 31.01.2015 15:00
15:00

ATSV Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

TTC Friedrichweiler
1. FC Saarbrücken-TT

6:0
0:6

Sa. 07.02.2015 15:00
15:00
15:00
15:00

DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT II
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Friedrichweiler

ATSV Saarbrücken II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
ATSV Saarbrücken
TTC Köllerbach

6:0 NA
6:4
1:6
0:6

Sa. 28.02.2015 15:00 DJK Heusweiler 1. FC Saarbrücken-TT II 6:3
Sa. 07.03.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

ATSV Saarbrücken II
TTC Köllerbach
ATSV Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

TTC Friedrichweiler
1. FC Saarbrücken-TT
1. FC Saarbrücken-TT II
DJK Heusweiler

6:0
3:6
6:2
2:6

Di. 10.03.2015 18:15 ATSV Saarbrücken II TTC Köllerbach 6:0
Sa. 14.03.2015 15:00

15:00
15:00

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
1. FC Saarbrücken-TT II
1. FC Saarbrücken-TT

ATSV Saarbrücken II
TTC Köllerbach
TTC Friedrichweiler

5:5
3:6

6:0 NA
Sa. 21.03.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

ATSV Saarbrücken II
TTC Friedrichweiler
TTC Köllerbach
ATSV Saarbrücken

1. FC Saarbrücken-TT
1. FC Saarbrücken-TT II
DJK Heusweiler
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

0:6
0:6
5:5

6:0 W
Di. 24.03.2015 18:00 DJK Heusweiler ATSV Saarbrücken 0:6
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